МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 С.АХМАТ-ЮРТ

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ « СШ №3 с.Ахмат-Юрт им. М.З.Айдамирова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

             «АХЬМАД-ЮЬРТАН  АЙДАМИРОВ ЗЕБИТАН МУСАН

Ц1АРАХ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА »

(МБЙУУ «Ахьмад-Юьртан  Айдамиров М.З. ц1. №3 йолу ЙУШ»)

ПРИКАЗ
    16.12.2024г. № 191-од

с. Ахмат-Юрт

            О назначении школьного координатора по повышению образовательных показателей

обучающихся МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»

          В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики №1079 от 09.12.2024 года «О реализации комплекса мер по поддержке

образовательных организаций с признаками необъективных результатов и школ с

низкими образовательными результатами» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором по повышению образовательных

показателей обучающихся МБОУ «СШ №3 с.Ахмат-Юрт

им.М.З.Айдамирова» заместителя директора по УВР Умарову М.М..

2. Составить управленческую команду в следующем составе:

                           1.Ирасханова З.Н. –директор;

                            2.Умарова М.М.- заместитель директора по УВР;

                            3.Мучаева И.С. – методист;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           З.Н.Ирасханова

		2025-01-27T17:06:11+0300
	ИРАСХАНОВА ЗАРЕМА НАГИЕВНА